

SG-Russischer Zupfkuchen (Artikel - Nr.: 1827)

SG-Russischer Zupfkuchen

Zutaten

SPEISEQUARK (27%), Wasser, WEIZENMEHL, Zucker, Palmfett, pflanzliches Öl(Raps, Palm), WEIZENSTÄRKE, modifizierte Stärke, Kakaopulver (1%), SÜßMOLKENPULVER, VOLLEIPULVER, LACTOSE, RAHPULVER, MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Säuerungsmittel Zitronensäure, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Verdickungsmittel(Natriumalginat, Johannisbrotkernmehl), Glukosesirup, MILCHEIWEIß, natürliches Aroma, färbendes Karottenextrakt, Zimt

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE